S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz E 220 d AMG

MBUX+AHK+Pano+360°+DIG-LED+Distronic PKW

Pris 91 399 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Limousin

Forstagangsregistrering 10.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstalining 14 798 KM

Motorstyrka 145 KW (197 HK)

Cylindervolym 1993 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Gra

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Fordonsid. 8123-01016

Utrustning:

Kontakt:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-StralRe 1

06193 Halle

Telefon: (0)345/5218-6

Fax: (0)345 /5218835

E-post: joachim.baetzler@sug.de
E-post: Thomas.Wieczorke@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, Distronic + Digital-Light-LED + Panoramadach + Anhangerkupplung + 360°
Kamera, | forsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, Luftfjadring, Rd&ststyrning, Top-View / 360°
Kamera, Backkamera, Satesuppvarmning (4x), Ventilerade saten, Kupévarmare, MBUX Aug-
mented Reality fir Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Dubbel klimatanlagg-
ning, Fullstandig LED-stralkastare, Abbiegelicht, Panoramatak, Elektrisk satesjustering med
minnesfunktion, Laderinredning, Larm, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, 7 krockkuddar, ESP (elektro-
niskt stabilitetsprogram), manufaktur alpingrau uni, MBUX Superscreen, Apple CarPlay, Andro-
id bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

30 117,-
61282,-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
5519,-

80 528,-
45 176,-
982,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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